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AMARETTI
ALLA MAMDORLA

Buon Gusto | Italienische Feinkost
Artikel-Nr.: GW-0140
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Biowein Armonia Toscana IGT. 13,8% vol.
Orecchiette Pasta aus Ligurien
Pasticcini al Limoncello

Crema Mediterranea

Parma Salami in Papier gewickelt
Grissini Torinesi

Risotto Pomodoro Piccante

Polpa die Pomodoro

Di Lorenzo Minizwieben in Balsamico
Cantucci alla Mandorla.

Roner Grappa Gold. 45% vol.
Amaretti - 3 Stick

Dekoration und Verpackung



Bezeichnung:
Herkunft:
Region:

Nettoabfilimenge:

Rebsorte:
Alkoholgehalt:

Erzeuger-Abfuller:

Inverkehrbringer:
Allergene:
Warnhinweis:

0,751 Biowein Armonia Toscana IGT. 13,5% vol.

N,
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: / ARMONIA
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Casadei Armonia Toscana IGT.

Italien

Toskana

0,75l

Cabernet Sauvighon, Merlot, Syrah

13,5% vol.

Casadei S.S.A., Suvereto, Pontassieve, Italien

Riegel Bioweine, Steindcker 12, 78359 Orsingen-Nenzingen

enthalt Sulfite

Der Konsum von alkoholischen Getranken wahrend der Schwangerschaft oder
Stillzeit kann selbst in geringen Mengen schwere Konsequenzen fiir die Gesundheit
des Kindes nach sich ziehen.



500g Orecchiette Pasta aus Ligurien

s bonons Lot B \

| dateoze |

. ORECCHIETTE _
Pasta di Semola di Grano Duro -
Ingred.: semata di GRANO duro.




150¢g Pasticcini al Limoncello

Valori nutrizionali / Nutritional
informations / Nahrwertangaben (100g)

Energia/Energy/Brennwert 47| Kcal - 1976 K;

Grassi/Fat/Fett 2l g

.| (di cui saturi/of which saturated/davon 7,3 g
gesdttigte Fettsduren)

mm&wwm tdg
(di cui zuccheri/of which sugars/ 26,5 g
davon Zucker)
Fibre/Fiber/Ballaststoffe 1.7g
Proteine/Protein/EiweiB 65¢g
Sale/Salt/Salz 0.15g
s
Hj it
per serving

Calories 131
ol
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gﬁﬁ% La:tm a Signa - Firenze - Italia
Peso netto/Net weight/Poids n.uNmogmmthemvikthouovawNetw gewicht/Masa netto:

Biscottificio Pietro




135g Crema Mediterranea

Nahrwerte je 100g

snnwert

, Basilikum, Kapem,
Sardellenpulver, Salz, Knoblauch,
aisstarke, Weinessig,

299

jte fettsauren 7,70 Y
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|l|\l \ Sal 1__29

nediterranea

Hergestellt in Italien fur Greenomic

135ge

240g Parma Salami in Papier gewickelt

Prodotto da:

Lo Fatloria di Parma srl
Via Priorato, 96
Sanguinaro, Parma, Italia,

INGREDIENT):
suina, sale, vino bianco, spezie,

antiossidante; i

O e R | RERSTRT
+222 onkono do fon d colore, et SALAME della FATTORIA DIMEZZATQ
I 2 Halbierte Luftgetrocknete Ital. Salami
------------------- Zutaten: Schweinefleisch 97%, Salz, Weisswein, Gewuerza.
e ] fintioxidationsmittel: Natriumascorbat.
w0 Konservierungsstoffe: Kaliumnitrat, Natriumnitrit. 100 g
Salami werden aus 167 g Schwemnefleisch hergestellt




i Torinesi
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170g Risotto Pomodoro Piccante

GREENOMIC Energie /ENengy ..o . : 1465k] / 345kcal
Fett /Fat i d l4g

0449

75,09

349

Blg

al Pomodore Piccante

REENOMIC

hrend

mindestens haltbar bis:
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Greenomic e.K.

Kornblumenweq 8

73730 Esslingen,

Germany

info@greenomic.eu

WWW.greenomic.eu
106

41260328"8 GREENOMIC

300g Polpa die Pomodoro

Ipadi Pomodoro
 matens@iice ungewiirzt

fruchtfleisch 100%

-n bitte im Kiihlschrank aufbewalren

pro 1009 Hergestelit von

Aqruallmenl.a sul
Via Pinerolo 2084

1- 10061 Cavou (T
Vertrieben durch
Wilk Goumﬁ"l""
(Gutenbergs

D- 3?5?1 Haxe!




290g Di Lorenzo Minizwieben in Balsamico

@QNTUCCI ALLA MANDORLA - CANTUCCI MIT MANDELN

Ingredienti: farina di frumento, mandorle 26%, zucchero, uova, burro (latte), sciroppo di zucchero invertito,
i di glucosio-fruttosio, agenti lievitant (difosfat disodico, bicarbonato di sodio, bicarbonato di ammonio,

CANTUCCI mﬁ frlumentol;-vanigg’a?sale marino. Poérabbe gontenere tracce di noci, nocciole, pistacchi e soia.

ALLA MANDORLA

Zutaten: Weizenmehl, Mandeln 26%, Zucker, Eier, Butter (Milch), Invertzuckersirup, Glukose-Fruktose-
AR TotEANE Sirup, Backtriebmittel  (Dinatriumdiphosphat, Ammoniumhydrogencarbonat, Natriumhydrogencarbonat,
PRODOTTO AR

Weizelnsﬁrke), Vanille, Meersalz. Kann Spuren von Walnissen, Haselniissen, Pistazien und Soja
enthalten.

Valori nutrizionali - Nahrwerte
100g contengono circa - enthalten ca.:

Valore energetico - Brennwert 1937 kJ (461 keal) Neﬁ‘?gj“’eﬁﬁé
Seie LT 200
D) cui saturi - davon gesitigte Fettséuren 369 g

Carbokrat - Kohbriydrat 641g

D cui zuccher - davon Zucker 2429 ALK

Fibre - Ballststoffe 08g

B o AL T

Sdle - Salz 02g S

Da consumarsi preferibilmente entro II: vedi sul fondo
Mindestens haltbar bis: siehe Boden

Conservare in luogo fresco e asciutto, richiudere beng la confezione una volta aperta.
Kuht und trocken lagem. Nach dem Offnen verschiossen aufbewahren,

Prodotto e confezionato da - Produziert und abgepackt von:

811 027269 “ 5421!‘!5 \\
Marabissi Srl - Zona Artigianale Astrone, snc - 53042 Chianciano Te

erme, Siena - [T - www.marabissi.it
Y oo 8




Bezeichnung:
Herkunft:
Region:

Nettoabfilimenge:

Alkoholgehalt:

Erzeuger-Abfuller:

Inverkehrbringer:
Allergene:
Warnhinweis:

0,21 Roner Grappa Gold. 45% vol.

Grappa La Gold Sinfonie

Italien

Sidetirol

0,2l

42% vol.

Destillerie Roner, Via Zallinger, 44, 39040 Termeno BZ, Italien

Destillerie Roner, Via Zallinger, 44, 39040 Termeno BZ, Italien

enthalt Sulfite

Der Konsum von alkoholischen Getrdnken wahrend der Schwangerschaft oder
Stillzeit kann selbst in geringen Mengen schwere Konsequenzen fir die Gesundheit
des Kindes nach sich ziehen.

023g Amaretti - 3 Stiick




Néhrwerte pro 100g:

Brennwerte 2007 k1/480 kcal
Fett 28,2g

davon gesattigte Fettsduren 2,1g
Kohlenhydrate 47,99

davon Zucker 41,29

Eiweil 8,89

Salz 0,49¢

Dekoration und Verpackung




